
 

Poz. 37 

UCHWAŁA NR 23 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wniosku o nadanie charakteru ogólnouczelnianego uroczystości 
odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Jacka Lipkowskiego 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) postanawia się, co następuje: 

§ 1 

 Rada Wydziału Chemii zwraca się do Senatu UW o nadanie uroczystości 
odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Jacka Lipkowskiego charakteru ogólnouczelnianego. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


